

تاکید حزب اسلام جمهوری آذربایجان بر آزادی هرچه سریع دکتر محسن صمداف

حزب اسلام آذربایجان درخصوص آزادی حاج محسن صمداف بیانیه ای بشرح ذیل صادر کرد

well/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

حزب اسلام آذربایجان درخصوص آزادی حاج محسن صمداف بیانیه ای بشرح ذیل صادر کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از فاکت خبر، همانطور که معلوم است حاج محسن صمداف در تاریخ 2 ژانویه 2011 طی یک سخنرانی ابعاد مختلف ممنوعیت حجاب را بشدت انتقاد کرده و محکوم می کند. حاج محسن همچنین در این سخنرانی اعتراض خود را برضد سیاست های اسلام ستیزی در کشور و آزادی های دینی و اعتقادی و محدود شدن حقوق معنوی مردم اعلام داشت.

بعد از این سخنرانی حاج محسن صمداف و برخی از اشخاصی که به دفاع از ایشان برخاسته بودند بدلائل قانونی بازداشت و در ادامه اتهامات سنگینی را بر علیه آنان مطرح کردند.

حزب اسلام آذربایجان با استناد به اقدامات وکلای آنان و با شناختی که از شخصیت هریک از محبوسین دارد اعلام می دارد که حاج محسن صمداف و کسانی که به همراه ایشان با همان اتهامات حبس شده اند ، هیچ موقع در پی انجام جنایات سنگین نبوده اند. آنان با هیچ کسی دشمنی نداشته و هیچ سلاحی بدست نگرفته بودند. اما صرفنظر از این موارد ، چه در جریان بازجویی و چه در مدت رسیدگی به اتهامات در دادگاه ، تمامی دادخواست هایی که بصورت قانونی از دادگاه درخواست شده بود ، قبول نشده و بلکه رد اعلام شده است که این خبر موید سفارشی بودن جریان بازجویی و دادگاه می باشد . عامل دومی که کاملا متناقض می باشد این است که یکی از موارد بازجویی آنان اقدام تروریستی و مسلحانه بر علیه هم وطنان ساکن در شهر قبا می باشد.

حزب اسلام آذربایجان چنین اتهامات بی اساس را عاملی برای ایجاد اختلافات ملی و قومی می داند . برای اینکه چنین مواردی مخالف روحیات مردم کشورمان می باشد . حزب اسلام آذربایجان با در نظر داشتن این مورد چنین عواملی را که باعث ایجاد اختلاف و دو دستگی در کشور می شود را برطبق نظام نامه ی خود رد کرده و در جهت اعتلای عزت و حقوق بشر و برادری و دوستی بین مردم تلاش می کند که خود یکی از خواسته های اساسی دین مبین اسلام می باشد.

ما خواهان صدور حکم برائت برای بازجویی از انسانهای بی گناه و از بین بردن زانی ناشی از حبس آنان بر چهره ی مردم هستیم . و از خدای منان می خواهیم که تا پایان ماه رمضان آنان را به جمع خانواده های خود برساند.

پایان پیام.